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THE RACE LEGENDS FLYTTAS FRAM.

The Race Legends evenemanget på Anderstorp Raceway i sommar 
flyttas fram till maj 2011 på grund av för lite sålda förköpsbiljetter 
både på privat och företagsmarknaden.

- Det är ett tråkigt beslut, men The Race Legends kommer att genomföras som 
planerat, dock på annat datum. Vi har sålt totalt 15.000 biljetter till tävlingen och 
Roxette vilket är väldigt mycket, men inte tillräckligt för att känna trygghet i ett 
arrangemang av denna storlek, säger Urban Stamming, VD på The Race Legends 
AB.

Flytten kommer ge oss tid att ta in fler samarbetspartners/sponsorer och jobba med 
biljettförsäljningen. Det ger oss även möjlighet att utveckla vårt samarbete med
näringslivet i Gislaved kommun, som hela tiden har varit positiva till vårt projekt.

The Race Legends kommer nu att jobba vidare med att förfina/förbättra 
evenemanget.

Till de som köpt biljett till The Race Legends ber vi läsa på evenemangets hemsida, 
www.theracelegends.com, för mer information.
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Q/A

ÄR THE RACE LEGENDS INSTÄLLT?
Nej. The Race Legends är inte inställt, men datum för evenemanget är flyttat till slutet 
av maj 2011. Exakt datum meddelas på The Race Legends hemsida under tidig höst 
2010.

KOMMER ARRANGEMANGET ATT GENOMFÖRAS PÅ SAMMA BANA?
Ja. Vår ambition är att köra på Anderstorp Raceway. Diskussioner har inletts med 
banan.

HUR PÅVERKAR DETTA MIG SOM BESÖKARE?
Samtliga biljetter till The Race Legends gäller under nästa år. För hotell och 
campingbokningar ber vi er att kontakta respektive hotell/camping.

Inga köpta biljetter återlöses.

KAN JAG FÖRVÄNTA MIG SAMMA UPPLÄGG?
The Race Legends kommer att genomföra evenemanget enligt tidigare upplägg. 
Dock kan vissa aktiviteter ändras.

BEROR DETTA PÅ BILJETTFÖRSÄLJNINGEN?
Ja. Biljettförsäljningen har inte gått enligt arrangörens beräkningar. Enligt de 
beräkningar som gjordes skulle fler förköpsbiljetter sålts, minst 10.000 biljetter till 
tävlingen, för att kunna gå vidare.

VAD HÄNDER NU?
The Race Legends kommer, så fort ny information finns, att presentera detta på sin 
hemsida www.theracelegends.com.
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